
  

 

TARIFS 2024 - 2025 
 

 

EMPLACEMENTS NUS 
 

TARIFS A LA NUITEE 
 

 Du 20/12/2024 
au 15/05/2025 

Du 16/05/2025 
au 12/10/2025 

Emplacement tente + 1 personne + 1 véhicule 12 € 12 € 
 

Emplacement tente + 2 personnes + 1 
véhicule 

15.50 € 15.50 € 

Emplacement camping-car ou caravane + 1 
personne 

15 € 15 € 

Emplacement camping-car ou caravane + 2 
personnes 

18.50 € 18.50 € 

Electricité 6 A * 9 € 5 € 

Personne supplémentaire 5 € 5 € 

Visiteur 2.5 € 2.5 € 

Enfant de 4 à 9 ans révolus (gratuit -4 ans) 3 € 3 € 

Animal (vaccins à jour et tenu en laisse) gratuit gratuit 

Véhicule supplémentaire  2 € 2 € 

Location frigo (dans la limite des stocks) 7 € / jour 
30 € / semaine 

7 € / jour 
30 € / semaine 

Forfait rechargement portable 1 € / jour 1 € / jour 

Frais de dossier  4 € 4 € 

 

* l’ampérage 6A (environ 1380 watts maximum) ne permet pas l’usage d’appareils trop énergivores et en simultané type barbecue ou plancha électrique, bouilloire, … 

Camping Des Blats*** 

Route de la Gare 

15800 Saint Jacques Des Blats 

www.camping-des-blats.fr 

campingdesblats@gmail.com 

04 71 47 06 00 

Ouvert toute l’année 

• Taxe de séjour en sus 0.66€ par adulte et par nuit 

• Frais de dossier : 4 € 

• Arrivées tous les jours à partir de 14h00. Départ avant 

12h.  

• Prévoir une rallonge électrique française (minimum 25m) 

et un adapteur camping CEE 

• 1 seul véhicule par emplacement compris dans le forfait  

• 6 personnes maximum par emplacement 

http://www.camping-des-blats.fr/
mailto:campingdesblats@gmail.com


 

 

 

TARIFS 2024 - 2025 

LOCATIFS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORFAIT 7 NUITS 

 BASSE SAISON 
06/01 au 07/02 
10/03 au 04/05 
01/10 au 12/10 

 

VACANCES 
NOEL et HIVER 

VACANCES ETE 
05/07 au 31/08 

MOYENNE 
SAISON 

05/05 au 04/07 
Septembre 

Chalet 
confort 6p 

490 € 675 € 630 € 435 € 

Kota 4p 380 € 490 € 460 € 350 € 

Kota 4/5p 395 € 505 € 470 € 365 € 

K-Bane 3/4p 370 € 480 € 460 € 340 € 

Tente Lodge 
5p 

  470 € 395 € 

Kota 2p   360 € 335 € 

Tonneau 2p 330 € 370 € 340 € 315 € 

TARIF NUITEE  
(Saison Moyenne et Basse) 

TARIF NUITEE 
Vacances Noël 

et Hiver 

 1 nuit 
Nuit 

supplémentaire 

 
1 nuit 

Chalet confort 6p 90 € 80 € 
 

 

Kota 4 
personnes 

70 € 60 € 
 

75 € 

Kota 4/5 
personnes 

75 € 65 € 
 

80 € 

K-Bane 3/4 
personnes 

65 € 60 € 
 

73 € 

Tente Lodge 5 
personnes 

75 € 65 € 
 

Kota 2 
personnes 

60 € 55 € 
 

Tonneau 2 
personnes 

55 € 50 € 
 

60 € 

Camping Des Blats*** 

Route de la Gare 

15800 Saint Jacques Des Blats 

www.camping-des-blats.fr 

campingdesblats@gmail.com 

04 71 47 06 00 

Ouvert toute l’année 

• Taxe de séjour en sus : 0.66€ / adulte / nuit 

• Frais de dossier : 8€ 

• Supplément animal : 1.5 € / jour 

http://www.camping-des-blats.fr/
mailto:campingdesblats@gmail.com

